
Wijziging op de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Den

Helder 2018

 

De raad, het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester en de leerplichtambtenaar

van de gemeente Den Helder, ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft;

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO18.0088 van het college van burgemeester en wethouders van

Den Helder van 10 juli 2018;

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op 10

september 2018;

 

gelet op artikelen 84 en 96 Gemeentewet, artikel 7:13 Algemene wet bestuursrecht en artikel 15

Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Wijziging op de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Den Helder 2018

Artikel 1  
Artikel 17, tweede lid, van de Verordening commissie bezwaarschriften gemeente Den Helder 2018

wordt gewijzigd als volgt:

2. De hoogte van de vergoeding per vergadering wordt als volgt vastgesteld:

LidVoorzitter 

€ 75,00€ 75,00Voorbereiding en advies

€ 100,00€ 125,00Hoorzitting

€ 10,00€ 10,00Papierloos vergaderen

€ 185,00€ 210,00Totaal

Artikel 2
1. Deze verordening wordt aangehaald als: Wijziging op de Verordening commissie bezwaarschriften

gemeente Den Helder 2018.

2. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 augustus

2018.

 

 

Gemeenteraad

Aldus besloten in de raadsvergadering

van 24 september 2018.

Voorzitter griffier

Koen Schuiling mr. drs. M. Huisman

College

Aldus besloten in de collegevergadering

van 17 juli 2018

voorzitter gemeentesecretaris

Koen Schuiling Robert Reus

Burgemeester

Aldus besloten op 17 juli 2018

burgemeester

Koen Schuiling

Leerplichtambtenaar

Aldus besloten op 17 juli 2018

leerplichtambtenaar

C. Tatipata

Nr. 267785

GEMEENTEBLAD 14 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2018 nr. 267785 14 december 20181


